令和 6年１月 23日

ＰＴＡ評議員 様

兵庫県立姫路工業高等学校

ＰＴＡ会長  岡  悟 士

 校 長   東 矢 憲 了

第３回評議員会の開催について（ご案内）

大寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、みだしの件について、下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席

くださいますようご案内いたします。

記

1  日 時  令和 6年 2月 2日（金）

(1)  14：30～ 本部役員会 （ 会議室 ）

(2)  15：30～ 第 3回評議員会

2  場 所  本校 2号館 4階 241教室

3  議 事  ・２学期の事業報告

       ・今後の予定

・協議事項